et annos pacifice possedunt. **De iurisdictionibus et appellacionibus ordinis et**
Suis privilegia indulgentias vel litteras quoscumque contra **statuta. cap. ij.**
omnium ordinis instituta in preteritis ut quicquam obtemperare retineat
vel eis uti presumpserit excois suam ab ordine latam ipso facto se no-
nne incurrisse. **A**llus vero si premissis conuenit ipso facto se deponit et
excoicatum nonit. **Q**uodque persona vel quoscumque conuenit ordinis nisi ad
capitulum vel presens audientiam ordinis instituta seu obedientiam vel corre-
tionem presens aut fuerit appellare vel ipso facto vel aliquo modo: sciat se sta-
tum ipso facto in excois vel interdicti suam incidisse hoc ad iuncto quod si allus
fuerit laicus nichilominus se esse deponit si nichilominus vel quiscumque pena aspirato-
rum sustineat usque ad iunctum centum. **H**inc penes aspiratores sub-
iacent omnes illi qui spretu iudicio cotidianis capitulis presertim
obstinato animo iudicium presens alium voluit exptare. **Q**uodque alle-
gant aliquas consuetudines contra omnia ordinis instituta volentes eis
permanere ad herere si allus fuerit. p. xv. dies sit in albia presens ex stallu
albis et centum. vi. fore sit ipse et aqua usque ad sequens centum. **S**i hoc ve-
nia potuerit et gunt punietur. si aut nichilominus fuerit vel quiscumque. ipe-
na aspiratores ad vno presens emittat. **Q**uodque de ordine litteris ipe-
rit vel de iurisdictione preuenit quod auctore presens oscuram albis presens seu no-
luntatis arbitrio eligat offensori albi suo iustitiam reddere tenentur.
Modum per excoicatum habetur. et nichilominus curat iurisdictionis. in huiusmodi litteris
de expressa officia summi pontificis officio emanasse. et hoc per omnia
de monialibus obliet. **Q**uoniam nichilominus et quiscumque de salute semel in anno
albi presens cui copiam habuit fideliter et ita negligunt officium vi-
tulis excoicatis se nomine iurisdictionis. cui et penes se subiectos
agnoscant omnes illi qui in fraude alius quam offensoribus ab ordine depu-

tatis ofici psumit. 7 p hoc si hoc de p hēli fuit puer hitu
 reglan **V**isitatores s' hoc iquit 7 diligēt faciat obliari et
 diffōm hūc oforma visitacois i caplo recitari. **S**i aut apoc
 tate ordiis hūis aplicas ul' penitēcianoz eid' i p tūnt. vt i suis
 ordimib' p lq̄m ad ordinē reāli fūnt valeat ministrē yno ali
 q̄ru' nō ucat. 7 q̄iā i p tūnt careat i p tūnt. **Q**u' v' scādalum
 dissensionēs seu q̄oq̄ q̄rele tordie orūnt nūq̄ ul' ordinē exant
 si i t' ordinē 7 p psonas ordiis sapiēt 7 disctē. ac caritative redu
 cat tordis vnitatē. **E**a v' q̄ alie' q̄tē tūmari n̄ p tūnt i q̄. cā
 p pnat. 7 qd' id' p cā. fūnt ordinatū teneat. **De casib' i q̄bus**
allos n̄ dispēsat sine ofilio cā. gr. 7 i q̄b' dispēsatē post. cap